Artigo 19 - Fica desafetada, para os fins do arti-
go 29 desta lei, da classe de bem de uso comum do povo para a
classe de bem dominical do Municipio, a seguinte ârea de terras,
objetada Matricula n9 18.886 - L.2, Reg.Geral - CRI Leme-sp,com
a extensão superficial de 18.108,00m2 (dezoito mil, cento e oito
metros quadrados), com as seguintes metragens. divisas e confron
tações:

"inicia-se no marco "01" cravado junto
ao canto de divisa da ârea em questão com a Av.Maxi
miano Vi IlaKios e Rua Jose Duarte de Mattos ; deste
ponto segue em linha reta pelo alinhamento da Rua

[...]

direita.e segue em linha reta acompanhando o alinh~

.mento da Rua Durvalino Franco da Silva na distância
de 75m (setenta e cinco metros) aproximadamente ate
encontrar o marco."04"; deste ponto deflete ãdirei
ta e segue em linha reta pelo alinhamento da Rua
Capo João Pacheco Jr., na distância de 196m (cento
e noventa e seis metros)aproximadamente ate encon-
trar o marco "OS"; deste ponto deflete ã direita e
segue em linha reta acompanhando o alinhamento da
Av. MaximianoVilla Rios, na distância aproximada
de 244m (duzentos e quarenta e quatro metros) ate I

u

encontrar o marco "01", fechando.assim a presente ~e,
poligonal". ~,

õ

Parâgrafo ~nico - A ârea supra descrita integrou o
patrimonio do Municipio, como ârea institucional de loteamento
na classe de bem de uso comum do povo, por destinação feita no